
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ru-011-2025

Uchwała nr RU-011/2025

Uchwała nr: RU-011/2025

Jakiego organu: Rady Uczelni

Z dnia: 24.11.2025

W sprawie: zaopiniowania zmian w planie rzeczowo-finansowym na rok 2025

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2024
poz. 1571 ze zm.), § 43 ust. 1 pkt 3 lit. a Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz
na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 4 Regulaminu określającego tryb
funkcjonowania Rady Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach, Rada Uczelni uchwala, co
następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Rada Uczelni Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
pozytywnie opiniuje  zmiany w planie rzeczowo-finansowym na rok 2025.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Głosowanie: 5 TAK; 0 NIE, 0 WSTRZ.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-ru-011-2025
/uchwala/u-ru-011-2025


Uprawnionych do głosowania – 7 osób. Głosowało 5 osób.

Rada Uczelni AWF Katowice w głosowaniu tajnym, jednogłośnie, zgodnie z par. 7 punkt
3 lit. b Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady Uczelni Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach podjęła uchwałę w sprawie
zmian w planie rzeczowo-finansowym na rok 2025.

 

 

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rada Uczelni

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Edward Wylęgała

Wytworzył: Rada Uczelni

Data wytworzenia: 24.11.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 02.12.2025 16:30

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 02.01.2026 11:33

Liczba wyświetleń: 347


